



Drugi mecz - druga przegrana. Rywal życzy Jeziorakowi... utrzymania [PRZECZYTAJ, CO POWIEDZIELI TRENERZY]

data aktualizacji: 2024.03.17



Po drugim meczu piłkarskiej wiosny i drugiej przegranej Jeziorak Iława niebezpiecznie zbliża się do końca ligowej tabeli, zajmując obecnie 13. miejsce (4. od końca).

Co po meczu Jezioraka z aktualnym liderem IV-ligowych rozgrywek, Polonią Lidzbark Warmiński, powiedzieli szkoleniowcy obu drużyn? Oddajemy im głos.

Trener iławian w kolejnych meczach, jak mówi: "bardzo istotnych dla układu tabeli", zapowiada grę na 110%. Szkoleniowiec Polonii z kolei życzy iławianom utrzymania się w IV-lidze.

- Cieszymy się na pewno z dzisiejszego zwycięstwa, to kolejny mecz, drugi już, na zero z tyłu. W pierwszej

połowie bardzo fajnie realizowaliśmy to, co sobie założyliśmy. Do przerwy wynik satysfakcjonujący, druga połowa na pewno słabsza, gdzieś straciliśmy tę koncentrację - powiedział podczas pomeczowej konferencji trener Polonii Daniel Wierzbowski. - Jeziorakowi życzę poukładania spraw, i w klubie, i kadrowych i żeby spokojnie utrzymał się w lidze.

Trener ławian pogratulował rywalom zwycięstwa.

- Przegraliśmy trochę na własne życzenie, trzy stałe fragmenty i samobójcza bramka - ocenił Jarosław Chodowiec. - Martwi mnie tylko to, że w pierwszej połowie, mając trzy tak dogodne sytuacje, nie potrafiliśmy skierować piłki do bramki.

Jego zdaniem wynik pierwszej połowy (0:3) nie był odzwierciedleniem faktycznego obrazu gry na boisku. Podziękował też zespołowi za postawę.

- To był mecz walki. Też mieliśmy swoje sytuacje, które mogliśmy zamienić na bramkę - mówił Jarosław Chodowiec. - Nie ma co gdybać, bo chłopaki zostawili serca na boisku, walczyli o każdy centymetr, więc ja im za to dziękuję. Martwi mnie tylko ta nieskuteczność, bo nie potrafiliśmy strzelić bramki, a sytuacje ku temu były. Na pewno nie powinniśmy kończyć z zerowym dorobkiem bramkowym. Teraz przed nami mecze bardzo istotne dla układu tabeli, w tych meczach musimy dać z siebie 110% i wtedy myślę, że będziemy mieli powody do radości.

~~galeriaspc~~9212~~

17. kolejka forBET IV ligi

Jeziorak Hawa - Polonia Lidzbark Warmiński 0:4 (0:3)

- Bramki: Dawid Bogdański (7'), Paweł Kolcz (samobójcza, 13'), Wojciech Dziemidowicz (33'), Cezary Sobolewski (79').
- Żółta kartka: Dawid Bogdański.

JEZIORAK: Włodarczyk, Kłosowski, Kolcz, Szczot (89' Cherek), Kressin, Szantyr, Klimek, Sedlewski (90'+1 Szulc), Kowalski (55' Kotaro), Thami (50' Panek), Nastaj (82' Cieślikowski).

POLONIA: Lechowid, Shinonaga (81' Żuk), Skarbek, Kwiatkowski, Bogdański (70' Gorzycki), Szałkowski, Galas (64' Karłowicz), Dziemidowicz (46' Czarnota), Maciążek, Kmiótek (58' Dajnowski), Sobolewski (81' Oleszko).

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia: Jeziorak Iława/Mały, wielki futbol.







Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73869-drugi-mecz-druga-przegrana-rywal-zyczy-jeziorkowi-utrzymania-przeczytaj-co-powiedzieli-trenerzy>